АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27  декабря  2023 года  № 60
х. Витебск
Об утверждении  целевой программы

«Организация деятельности администрации

Витебского сельского поселения Подгоренского

Муниципального района Воронежской

области ( в новой редакции)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Витебского сельского поселения, постановлением администрации Витебского сельского поселения от 21.01.2014г № 3 «О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района, их формирования и реализации», в целях обеспечение эффективного и бесперебойного функционирования администрации поселения, администрация Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Организация деятельности администрации Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на период 2019-2026гг»  в новой редакции,  (далее Программа), в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Витебского сельского поселения от 29 декабря 2022 года № 46 «Организация деятельности администрации Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на период 2019-2026гг» с последующими изменениями.

          3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Витебского сельского поселения                                                     А.А. Обухов